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Z/DZP/155/2020 							Warszawa, dnia 23.06.2020 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym
na „Dostawę leków dla Szpitala Nowowiejskiego”
 sygnatura sprawy 12/DZP/2020

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 2, ust. 4 oraz 4a ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 dalej ustawa lub Pzp), Zamawiający Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie,     w załączeniu przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku.

Pytanie 2:
Dot. pakietu nr 2 poz. 380. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji produkt będący suplementem diety? Na rynku brak jest preparatu w wymaganej dawce o statusie produktu leczniczego.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu będącego suplementem diety. Patrz zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ poz. 380.

Pytanie 3:
Dot. pakietu nr 2 poz. 286. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga w w/w pozycji tabletek czy saszetek? W wymaganej dawce i składzie na rynku występują tylko saszetki. Tabletki posiadają w swoim składzie dodatkowo kofeinę i mają dawkę 0,03 + 0,025 + 5 + 0,005 g.
[bookmark: _Hlk43459880]Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie saszetek. Patrz zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ poz. 286.

Pytanie 4:
W związku z aktualną sytuacją stanu zagrożenia epidemicznego w kraju oraz ze zbyt krótkim terminem na przygotowanie oferty do postępowania przetargowego zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu złożenia oferty cenowej na 29.06.2020.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ. Patrz zmodyfikowany Punkt 17 SIWZ.

Pytanie 5:
Czy można wycenić lek dexamethason tabletki (zadanie 2 pozycja 106) w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie zgodnie z zapisami punktu 4.3.2 SIWZ.




Pytanie 6:
Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:
a)	Kapsułek na kapsułki miękkie
b)	Kapsułek na kapsułki twarde
c)	Kapsułek na tabletki
d)	Kapsułek na tabl powl
e)	Tabletek na kapsułki
f)	Tabletek na tabletki powlekane
g)	Tabletek na tabletki drażowane
h)	Drażetek na tabletki drażowane
i)	Tabletek na tabletki dojelitowe
j)	Ampułki na fiolki
k)	Fiolki na ampułki
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę zamiennie zgodnie z zapisami punktu 4.3.4 SIWZ.

Pytanie 7: 
Czy w wypadku braku dostępności na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia? 
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk34650107]Zamawiający wyraża zgodę na wycenę zamiennika. 

Pytanie 8: 
Czy w przypadku braku produkcji Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o braku? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku.

Pytanie 9:
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie zgodnie z zapisami punktu 4.3.2 SIWZ.

Pytanie 10:
Czy Zamawiający w  Pakiet nr 2 /Pakiet zbiorczy  poz .282 wyrazi zgodę na zaoferowanie  leku Pangrol 10000 x 50kaps? 
Pozwoli to na uzyskanie zdecydowanie niższej ceny.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku Pangrol 10000 x 50 kaps. Patrz zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ poz. 282.

Pytanie 11:
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę  w  Pakiet 2 /Pakiet zbiorczy poz. 117 na zaoferowanie leku  Espumisan 40mg x 100 kaps? 
Pozwoli to na uzyskanie zdecydowanie niższej ceny na ten preparat .
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.


UWAGA!!!
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę asortymentu dopuszczonego przez Zamawiającego ww. odpowiedziach, Wykonawca zobowiązany jest do odpowiedniego przeliczenia asortymentu (np.  szt. /opak.) w formularzu cenowym – opisie przedmiotu zamówienia w danym pakiecie/pozycji zgodnie z  zapisem punktu 4.3.2 SIWZ.

II. Zamawiający ponadto zmienia punkt 17  SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
17 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
17. Wykonawca biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z wykorzystaniem środka komunikacji elektronicznej, o którym mowa w pkt 3.2 ppkt 1:
1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalnowowiejski w zakładce „OFERTY” zgodnie z regulaminem platformy dostępnym pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin, do dnia 01.07.2020 r. do godz. 10:00.
	UWAGA!!! Złożenie oferty wraz z dokumentami w postaci elektronicznej zapisanej na nośniku danych (np. CD, pendrive) jest niedopuszczalne, gdyż w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną, forma ta nie jest uznawana jako złożenie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.


2) Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SIWZ dokumenty. 
3) Po wypełnieniu Formularza składania oferty i załadowaniu wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”.
4) Oferta składana elektronicznie musi zostać podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym. W procesie składania ofert za pośrednictwem platformy Wykonawca powinien złożyć podpis bezpośrednio na dokumencie przesłanym za pośrednictwem Platformy. Złożenie podpisu na platformie na etapie podsumowania ma charakter nieobowiązkowy, jednak pozwala zweryfikować ważność podpisu przed złożeniem oferty.
5) Za datę przekazania oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku „ZŁÓŻ OFERTĘ”  i wyświetlenie  się  komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.
6) Jeżeli Wykonawca nie ma konta na www.platformazakupowa.pl  i składa ofertę bez zakładania konta, to ma obowiązek potwierdzić do czasu zakończenia zbierania ofert adres mailowy podany w formularzu poprzez kliknięcie w link aktywacyjny wysłany w mailu potwierdzającym złożenie oferty.
7) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.07.2020 r. po godz. 10:30 za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalnowowiejski   w siedzibie zamawiającego, w Dziale Zamówień Publicznych.
8) Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp zamieści na Platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalnowowiejski  w sekcji „KOMUNIKATY” - informacje dotyczące:
- kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
- firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;
- ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.




17.2 Wykonawca biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z wykorzystaniem formy pisemnej, o której mowa w pkt 3.2  ppkt 2:
1)   Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie                 np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony na:
[bookmark: _Hlk36484874]„Dostawę leków dla Szpitala Nowowiejskiego”
Nie otwierać przed 01.07.2020 r. o godz. 10:30


oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 
2) W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną z wyszczególnieniem pełnomocnika.
3) [bookmark: _Hlk508710639]Oferty należy składać w formie pisemnej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe osobiście lub za pośrednictwem posłańca w opakowaniach opisanych w pkt 17.2 ppkt 1, do dnia 01.07.2020 r. do godz. 10:00 siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców  w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 13.00.
4) Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu zawiadomienie w formie pisemnej na zasadach określonych w pkt 17.2 ppkt. 3,  w opakowaniu oznaczonym zgodnie z pkt 17.2 ppkt 1 oraz dodatkowo zawierającym określenie „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 
5) [bookmark: _Hlk508710691]Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.07.2020 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. nr G103, Budynek G.
6) Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące:
1) kwoty, jaką Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;
3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.

III. Zamawiający ponadto zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ. 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
	                                                       
	                                              Zatwierdzam:



	 
	
Sprawę prowadzi:
Anna Karczmarczyk-Tryc
ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. G103
tel.: (022) 11-65-357, fax: (022) 11-65-355 
anna.karczmarczyk-tryc@szpitalnowowiejski.pl
11

